
111Objeto : SUELDOS

               1.107.448.536

        20

RECTOR
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
TECNICO I
PERSONAL DE SERVICIOS

D E S C R I P C I O N

U01
K52
K52
K42
K37
G10
H29
F02

Categ.

         1
         6
         1
         3
         3
         2
         2
         2

Cargos/Hs.

           7.623.000
           5.919.500
           5.919.500
           4.660.900
           4.122.500
           3.511.400
           2.734.600
           2.192.839

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

28 - 09 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - PARAGUAY

           7.623.000
          35.517.000
           5.919.500

          13.982.700
          12.367.500
           7.022.800
           5.469.200
           4.385.678

          92.287.378

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    1

31/08/20

08:52:02
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 265.861.200

        11

RECTOR
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S97
S90
S90
S84

Categ.

         1
         6
         1
         3

Cargos/Hs.

           3.927.900
           1.948.900
           1.948.900
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

28 - 09 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - PARAGUAY

           3.927.900
          11.693.400
           1.948.900
           4.584.900

          22.155.100

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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Fecha:

Hora:

    2

31/08/20

08:52:02

EJERCICIO FISCAL 2021


